МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 02 сентября 2013							   № 171-од

Об утверждении образовательной программы
на 2013-2014 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании»,  уставом школы и решением педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  образовательную программу  школы на 2013-2014 учебный год, а именно:
-учебный план для обучающихся  1 – 11 классов;
-учебный индивидуальный план для обучающейся 10-го класса, с изучение французского языка
-учебные  индивидуальные планы для учащихся с ОВЗ, обучающихся по специальным  (коррекционным) программам VIII вида;
-учебный план учащихся 10,11,12 класса УКП (Приложение 1)
2. Возложить персональную ответственность за реализацию учебного плана на педагогический состав МБОУ СОШ № 1.
3. Возложить персональную ответственность  за реализацию учебных планов на Павлову Г.Н., заместителя директора по УР, в должностные обязанности которой входит составление расписания и проведения мониторинга по выполнению учебных планов.
3. Контроль за выполнением  образовательной программы  возложить на заместителей директора по УР
[bookmark: _GoBack]1-4 классы – Коростелеву Н.Н.,4с,5с, 7 с – специальные коррекционные классы ,10,1 1 классы – Милую О.Г., 5-9 классы – Павлову Г.Н., 1-3 классы внеурочная деятельность Сафронову Е.Н., заместителя директора по  воспитательной работе.

Директор школы                         М. В. Смирнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 02 сентября 2013							   № 175-од

Об утверждении   годового плана работы,
плана внутришкольного контроля
МБОУ СОШ № 1 с. Троицкое
на 2013-2014 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании»,  уставом школы и решением педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2013г.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить годовой план работы школы на 2013-2014 учебный год.
2. Утвердить план внутришкольного контроля на 2013 – 2014 учебный год
3. Возложить персональную ответственность за  выполнения годового учебного плана работа на заместителей директора по учебной работе,
Рузанову Н.А., инженера по охране труда, старшую вожатую, Шелемеха Э.А., социального педагога, учителей  и классных руководителей школы
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        М. В. Смирнова